

ZL 16

VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny"

registrační číslo projektu : 4181000030

Dodávka a montáž stavebních prací pro VZT vč. úpravy VZT potrubí a izolace - objekt C

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce				1 197,70
340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,08	1 109,00	1 197,70
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 253,90
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1,30	300,00	390,00
	1,08*1,2		1,30		
612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	1,30	383,00	497,90
612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášena ručně	m2	2,40	332,00	796,80
612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	2,40	628,00	1 507,20
612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	3,00	230,00	690,00
628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	2,40	155,00	372,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 560,60
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,00	151,00	3 775,00
968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	1,08	155,00	167,40
	0,9*1,2		1,08		

978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,40	121,00	290,40
	1,2*2,0		2,40		
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	2,40	102,00	244,80
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,00	151,00	453,00
985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	3,00	210,00	630,00
997	Doprava suti a vybouraných hmot				1 279,00
997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,20	3 290,00	658,00
997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,20	380,00	76,00
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,00	13,00	91,00
	0,2*35		7,00		
997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,20	2 270,00	454,00
998	Přesun hmot				482,00
998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,20	2 410,00	482,00
751	Vzduchotechnika				31 617,80
751-VZT Menerga-01	Demontáž VZT potrubí v 1.PP	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
751-VZT Menerga-02	Zpětná montáž VZT potrubí v 1.PP	soubor	1,00	3 400,00	3 400,00
751-VZT Menerga-03	Montáž izolace na potrubí VZT v 1.PP	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
751-VZT Menerga-04	Izolace plošná K-flex pás s ALU fólií 10 mm - samolepící	soubor	1,00	12 650,00	12 650,00
751-VZT Menerga-05	Teplotní čidlo pro jednotku VZT1 - společná hala a bar	kus	1,00	3 400,00	3 400,00
751-VZT Menerga-06	Montáž teplotního čidla	kus	1,00	1 250,00	1 250,00

751-102-1	Ostatní spojovací materiál	kus	1,00	317,80	317,80
-----------	----------------------------	-----	------	--------	--------

751-103	Koordinace s ostatními pracemi ve strojově	hod	2,00	650,00	1 300,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 459,00
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	5,00	20,00	100,00
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1,50	42,00	63,00
784181131	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	24,00	45,00	1 080,00
784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	24,00	134,00	3 216,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					48 850,00 Kč

V Praze 25. 9. 2025



oddělení realizace - manažér zakázek

